
Rada Gminy Błędów 
Radni - Sesja  

Protokół nr XXIX.2020 

z posiedzenia Rady Gminy Błędów 

 z dnia 30 lipca 2020 roku 

 

Obrady rozpoczęto 30 lipca 2020 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:43 tego samego 

dnia. 

Obrady odbywały się w Centrum Kultury Lokalnej w Błędowie. 

Przewodniczył Piotr Jakubczyk Przewodniczący Rady Gminy Błędów. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Leszek Bobrowski 

2. Robert Borkowski 

3. Dominik Górecki 

4. Piotr Jakubczyk 

5. Andrzej Kępka 

6. Krzysztof Kołacz 

7. Zbigniew Koziński 

8. Wojciech Nowocień 

9. Sebastian Oziemski 

10. Piotr Piekarski 

11. Dariusz Rybak 

12. Marek Rybicki 

13. Leszek Słowiński 

14. Aneta Wróblewska 

15. Zenon Żebrowski 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk poinformował, że przebieg obrad Rady Gminy 

Błędów jest utrwalany i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co 

jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b Ustawy o samorządzie gminnym. 

Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji 

zamieszczone będą/są na stronie internetowej www.bledow.pl. 

Powitał Radnych, Wójta,  oraz wszystkich przybyłych pracowników Urzędu Gminy w 

Błędowie na posiedzenie Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy słowami: ”Otwieram Sesję Rady Gminy w Błędowie” otworzył 

posiedzenie Rady Gminy. 

Na podstawie listy obecności (obecnych 10 radnych, ustawowy skład Rady 15 radnych) 

stwierdził quorum zdolne do podejmowania uchwał. 

http://www.bledow.pl/


Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenie w pkt 2 Podjęcie uchwał w sprawach: udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Grójeckiemu na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego dla Samodzielnego 

publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą oraz udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na zakup samochodu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wniosek Komisji Finansowej o zdjęcie z porządku obrad w pkt 2 Podjęcie uchwał w sprawach 

ppkt e) przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Błędów i f) przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Błędów dla części obrębów: 

Głudna i Sakówka 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2020 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
zmiana w projekcie uchwały na wniosek Komisji Finansowej; wykreślenie wydatków na 

wykonanie robót drogowych i sanitarnych w ulicy Długiej w Błędowie w kwocie 25.766,41 zł 

 

Wyniki głosowania 



ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Robert Borkowski, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Piotr Piekarski, 

Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dominik Górecki, Wojciech Nowocień 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wniosek Komisji Finansowej w sprawie wykreślenia z projektu uchwały w dziale 900 

rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie 175.887,63 zł.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Leszek Słowiński 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wniosek Komisji Finansowej w sprawie wprowadzenia do projektu budżetu pomocy dla 

powiatu grójeckiego w dziale 851, rozdział 85111, § 6300 Dotacja celowa... w kwocie 10.700 

zł.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wniosek Komisji Finansowej w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Grójeckiego w 

dziale 853, rozdział 85395, § 6300 Dotacja celowa ..... w kwocie 2.500 zł.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 



Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Głosowano w sprawie: 
zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2020.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że uchwała wraz z poprawkami 

została przyjęta. 

 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błędów na lata 2020-2033 

 

Głosowano w sprawie: 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błędów na lata 2020-2033.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że uchwała została przyjęta. 

 

 

c) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na przebudowę dróg powiatowych 

 

Głosowano w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na przebudowę dróg powiatowych.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że uchwała została przyjęta. 

 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na zakup specjalistycznego 

sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym 

Mieście nad Pilicą  

 

Głosowano w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na zakup specjalistycznego sprzętu 

medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście 

nad Pilicą .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że uchwała została przyjęta. 

 

e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na zakup samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
 

Głosowano w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na zakup samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, 

Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon 

Żebrowski 



NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że uchwała została przyjęta. 

 

f) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Błędów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 

września 2020 roku . 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk powiedział, że wniosek był pozytywnie 

opiniowany na komisji Oświaty, Kultury Sportu i Rekreacji. 

 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błędów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020 

roku ..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Krzysztof Kołacz, Wojciech 

Nowocień, Piotr Piekarski, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Kępka 

NIEOBECNI (5) 

Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że uchwała została przyjęta. 

 

3. Sprawy różne. 

 

Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że będzie potrzebne 20 tys. zł na remont dachu na hali 

sportowej w budynku gimnazjum w Błędowie, w budżecie oświaty mamy na ten cel 30 tys. 

zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk powiedział, że od 5 lat ten dach przecieka. 

 

Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że rozmawiał z wykonawcą i deklaruje warunkowy 

okres gwarancji. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk powiedział, że zagrożone są też podłogi.  Ten 

remont trzeba wykonać, jest zielone światło, ale musi być sesja aby przyjąć środki budżetowe 

na ten cel. 

Wiceprzewodniczący Rady Robert Borkowski powiedział, że na drodze powiatowej w pasie 

drogowym trzeba wyciąć gałęzie i należy wystąpić z interwencją do Starostwa. 



Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że jest to nasz wspólny interes. Gałęzie można wyciąć 

z wysięgnika, strażacy mają uprawnienia. 

Wiceprzewodniczący Rady Robert Borkowski zapytał się, na jakim etapie jest tłuczniowanie 

dróg? 

Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że w sierpniu ruszymy z tłuczniem na drogi. 

Przewodniczący 

Rada Gminy Błędów 

Piotr Jakubczyk  

  

 
Przygotował(a): Hanna Jankowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


